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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82103019F

2. Data e Regjistrimit 03/09/2018
3. Emri i Subjektit LORSON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Fshati Picalle, Godina nje kateshe, 
Nr.7, prane lumit Erzen, zona kadastrale 2954 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim pije alkoolike (vere e kuqe, vere e bardhe, brandy, 

fernet, likerna, raki, uthull, esenca). Shitje me pakice dhe 
shumice. Import-Eksport. Shitje Online Gjithashtu ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, mund te kryeje dhe 
realizoje  çdo aktivitet  qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
pasoje  e apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Per te 
arritur qellimin e mesiperm, Shoqeria mund te ndermarre  
çdo aktivitet dhe sherbim qofte tregtar, financiar, per dhenie 
e marrje me qira e hipotekim, qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i 
Shoqerise. 
Edion Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2018                Deri: 31/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdionArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Makina "Ford Fiesta" me targe AA 
788 CB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORSON
E-Mail: lorson2018@gmail.com  
Telefon: 0692175204  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-923551-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324082-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.09.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lorson2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina "Ford Fiesta" me targe AA 788 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D599AC9-656E-4FFB-BD88-4ACCBEB18128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A698EBE6-20AC-4BBE-BBA3-C4634F170181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3103F60-F402-430B-B7DD-88B2CFAEE5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59690D34-C7DF-4545-96BF-8F4AF1AF7022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9134492-DB4F-4691-A759-D2B62E0F89EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9134492-DB4F-4691-A759-D2B62E0F89EF

